
15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2 k–1

IEEJA BEZ MAKSAS

Līdz 1. aprīlim izstādes:

ZEMDZIESMA 
Linas Lapelītes un Indras Šerpetītes (Lietuva) duo izstāde

PATIESĪBĀ 
Toma Harjo (Latvija) personālizstāde

NO ĶERMEŅA, KO IZTĒRĒJU 
Fēliksa Kalmensona (Kanāda) personālizstāde

Atgādinām, ka ar 2018. gada 16. martu spēkā jaunās Dienas Drauga kartes. 
Šo karšu derīguma termiņš ir 2019. gada 15. marts. 

Jaunajai Dienas Drauga kartei bez maksas varēja pieteikties līdz š. g. 19. februārim tie laikraksta Diena abonenti,  
kuri abonē laikrakstu vismaz 6 mēnešiem vai izmanto automātisko norēķinu veidu no sava bankas konta. 

Tagad kartei iespējams pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot pa tālruni 67000624 (klientu serviss). 
Kartes maksa – EUR 3.

!

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

MARTĀ (APRĪLĪ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

BEZ
MAKSAS!

MARTA FILMA**
Režisors Ivars Seleckis 
Ģimenes filma, dokumentāla filma 
Filma iekļauta Nacionālā kino centra 
programmā Latvijas filmas Latvijas 
simtgadei.

TURPINĀJUMS
30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
27. MARTĀ
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 21. martā no plkst. 10.00 pa  
tālruni 67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam 
elektroniski draugukino.diena.lv un esi viens no  
50 laimīgajiem, kurš izlozes kārtībā saņems divas ieejas 
biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 22. martā, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai  tālruni

KĻŪSTI PAR FILMAS KRITIĶI! 
Raksti plašāku atsauksmi vai recenziju par redzēto filmu 
sociālajā tīklā Facebook, lieto tēmturus #draugukino, 
#forumcinemas, #tautasrecenzija un laimē ielūgumus uz 
nākamo Dienas draugu kinoseansu!

LATVIJAS NACIONĀLAIS MĀKSLAS 
MUZEJS (LNMM),  
LIELĀ IZSTĀŽU ZĀLE

NEBEIDZAMĀ AINAVA
Alekseja Naumova personālizstāde

20 IEEJAS BIĻEŠU UZ IZSTĀDI, 
KAS NOTIEK NO 24. FEBRUĀRA LĪDZ  8. APRĪLIM 
LNMM galvenajā ēkā Jaņa Rozentāla laukumā 1 Rīgā 

PIESAKIES 19. martā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ieejas biļetes bez maksas*

Biļetes varēs saņemt LNMM kasēLIEPĀJAS TEĀTRIS
Roberts Šeklijs

BIĻETE UZ 
TRANAJU
Muzikāla komēdija 
Režisors un skatuves versijas autors 
Ģirts Šolis

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
5. APRĪLĪ PLKST. 19.00 
Liepājas teātrī Teātra ielā 4 Liepājā

www.liepajasteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties  
4 biļetes, iegādājoties tās Liepājas teātra un  
Biļešu paradīzes kasēs

LATVIJAS NACIONĀLAIS TEĀTRIS
Dankans Makmilans

CILVĒKI, LIETAS UN VIETAS
Režisors Valters Sīlis

30% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
23. MARTĀ PLKST. 19.00 
Latvijas Nacionālajā teātrī Kronvalda bulvārī 2 Rīgā

www.teatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 6 biļetes,  
iegādājoties tās Latvijas Nacionālā teātra un Biļešu paradīzes kasēs

DAILES TEĀTRIS
Tomass Vinterbergs, Mogenss Rukovs

SVINĪBAS
Traģikomēdija 2 cēlienos 
Režisors Aleksandrs Morfovs 

30% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
11. APRĪLĪ PLKST. 19.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā

www.dailesteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās 
Dailes teātra un Biļešu paradīzes kasēs

SINFONIETTA RĪGA 

MOCARTA, DVORŽĀKA UN 
ŠTRAUSA SERENĀDES
Koncertvakara piedāvājumā juteklisku serenāžu un harmonisku saulrieta 
noskaņu apmirdzēta mūzika, kurā īpaši izcelsies tādi mazās formas šedevri kā 
Volfganga Amadeja Mocarta 11. serenāde, Riharda Štrausa Serenāde 
trīspadsmit pūšaminstrumentiem vai Šarla Guno Mazā simfonija.  
Koncertā piedalīsies filigrānais ungāru obojists Lāslo Hadadi.

4 IELŪGUMI UZ KONCERTU 
5. APRĪLĪ PLKST. 19.00 
Spīķeru koncertzālē Maskavas ielā 4, k-1, Rīgā

PIESAKIES 20. martā no plkst.10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 2 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

AIJA ANDREJEVA 

MĒS PĀREJAM 
UZ TU
Albumā apkopotas desmit jaunas Jāņa 
Aišpura, Arņa Račinska, Kaspara 
Ansona, Kārļa Būmeistera, 
anša melodijas. Kā līdzautore divās 
dziesmās piedalījusies pati Aija. 
Ieskaņošanā piedalījušies grupas  
Opus Pro solists Alex un ansis.

PIESAKIES 22. martā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems CD bez maksas* 

JA NESAZVANĪJI! 30% atlaide CD albumam, iegādājoties to 
mūzikas ierakstu salonā Mikrofons t/c Spice Lielirbes ielā 29, 
2. stāvā, konceptveikala Jānis Roze telpās

MELO-M
LATVIJAS 
SIMTGADES 
KONCERT-
TURNEJA
Par godu Latvijas svētkiem 
koncertos galvenokārt izskanēs un 
klausītājus pārsteigs vairāku latviešu autoru skaņdarbi. Repertuārā būs gan 
latviešu tautasdziesmu apdares, gan E. Dārziņa, R. Paula, I. Kalniņa, J. Lūsēna,  
R. Tiguļa dziesmu versijas. Koncertos skanēs arī grupu Līvi, Prāta vētra un citu 
pazīstamu Latvijas mūzikas kolektīvu populārākās dziesmas.

20 IELŪGUMU UZ KONCERTIEM (UZ KATRU 
NO KONCERTIEM 4 IELŪGUMI):
6. APRĪLĪ PLKST. 19.00 Jelgavas kultūras namā Barona ielā 6 Jelgavā,

14. APRĪLĪ PLKST. 19.00  Liepājas koncertzālē Lielais dzintars  
Radio ielā 8  Liepājā, 

21. APRĪLĪ PLKST. 19.00 Vidzemes koncertzālē Cēsis  
Raunas ielā 12 Cēsīs,

28. APRĪLĪ PLKST. 19.00 Alūksnes Kultūras centrā Brūža ielā 7 Alūksnē,

29. APRĪLĪ PLKST. 17.00 Latgales vēstniecībā Gors Pils ielā 4 Rēzeknē

PIESAKIES 20. martā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 10% atlaide biļetēm uz turnejas koncertiem, 
iegādājoties tās Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās

MĀRA ZĀLĪTE

PIECI PIRKSTI
Atkārtots 2013. gada (Apgāda Mansards) 
izdevums
Māras Zālītes dzejnieces un dramaturģes talants 
viņas, Sibīrijas bērna, atmiņām ļāvis pārtapt divos 
literāri spožos un it visas lasītāju vecuma grupas 
uzrunājošos romānos. Dzīvesspars, zinātkāre un 
godīgums – trīs lielumi, kas svarīgi mazajai Laurai, 
par spīti laikam, kurā jādzīvo, jo cita viņai nav. 
Par romānu Pieci pirksti autore saņēmusi Latvijas 
Literatūras gada balvu 2013. 
Izdevniecība Dienas grāmata, 2018. gads

PIESAKIES 23. martā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems grāmatu bez maksas*

*Ielūgumu, biļešu, grāmatu un CD ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks 
informēti, kā tos saņemt. Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams 
izmantot: vienu kultūras piedāvājumu, kurā ietilpst koncerta, izstādes, 
grāmatas vai CD piedāvājums, un vienu kinoseansa piedāvājumu
** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī 
mājaslapā draugukino.diena.lv!


